


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

AUGA Group, AB 
 
Neaudituota konsoliduota tarpinė finansinė informacija 
ir tarpinis pranešimas 
už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31 d. 



 
 
 
AUGA Group, AB  
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
2 

 
TURINYS 
 
 
I. BENDRA INFORMACIJA APIE EMITENTĄ ......................................................................................... 3 

Ataskaitinis laikotarpis, už kurį parengta ataskaita ............................................................................ 3 
Pagrindiniai duomenys apie emitentą ............................................................................................... 3 
Informacija apie tai, kur ir kada galima susipažinti su ataskaita bei dokumentais, kuriais naudojantis ji 
buvo parengta, ir visuomenės informavimo priemonės ..................................................................... 12 

II. INFORMACIJA APIE STAMBIAUSIUS AKCININKUS IR VALDYMO ORGANŲ NARIUS .............................. 13 
Emitento įstatinis kapitalas ........................................................................................................... 13 
Akcininkai .................................................................................................................................. 13 
Prekyba emitento vertybiniais popieriais biržose ir kitose organizuotose rinkose.................................. 13 
Sutartys su vertybinių popierių viešosios apyvartos tarpininkais ........................................................ 13 
Įmonės įstatų pakeitimų tvarka..................................................................................................... 13 
Valdymo organų nariai ................................................................................................................. 14 

III. FINANSINĖ INFORMACIJA ...................................................................................................... 15 
Konsoliduota pelno (nuostolių) ataskaita ........................................................................................ 15 
Konsoliduota bendrųjų pajamų ataskaita ........................................................................................ 15 
Konsoliduotas balansas ................................................................................................................ 16 
Konsoliduota nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita ............................................................................ 17 
Konsoliduota pinigų srautų ataskaita ............................................................................................. 18 

Finansinės informacijos komentarai ............................................................................................... 19 
IV. ESMINIAI ĮVYKIAI EMITENTO VEIKLOJE .................................................................................... 29 

Naujausi įvykiai emitento veikloje ................................................................................................. 29 



AUGA Group, AB  
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
TARPINIS PRANEŠIMAS 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
3 

 

I. BENDRA INFORMACIJA APIE EMITENTĄ 
Ataskaitinis laikotarpis, už kurį parengta ataskaita 
 
Ataskaitoje pateikta AUGA group, AB ir jos dukterinių bendrovių (toliau – Grupė) konsoliduota neaudituota finansinė 
informacija už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d. 
 
Pagrindiniai duomenys apie emitentą 
 
Emitento pavadinimas:  AUGA Group, AB (toliau – AG arba „Bendrovė“) 
Įstatinis kapitalas:   54 350 713,08 eurų 
Buveinės adresas:   Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva 
Telefonas:   (8~5) 233 53 40 
Faksas:   (8~5) 233 53 45 
Elektroninis paštas:   info@auga.lt 
Interneto tinklapis:   www.auga.lt 
Teisinė - organizacinė forma:   Akcinė bendrovė 
Įregistravimo data ir vieta:  2003 m. birželio 25 d., Vilnius 
Registravimo Nr.:    AB2003 – 926 
Juridinio asmens kodas:  126264360 
Juridinių asmenų registro tvarkytoja: Valstybės įmonė Registrų centras 
 
2017 m. gruodžio 31d. Grupę sudarė Bendrovė ir jos valdomos dukterinės įmonės: 
 

Pavadinimas 
 
Teisinė forma 

 Įregistravimo data 
ir vieta  

Įmonės 
kodas  Buveinės adresas  

Telefonas  faksas  el. 
paštas 

UAB Baltic Champs Uždaroji akcinė 
bendrovė 

27-12-2012, 
Valstybės registras 

302942064 Poviliškės, Šiauliai raj. (8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB AVG Investment Uždaroji akcinė 
bendrovė 

10-02-2005, 
Valstybės registras 

300087691 Vilniaus m. sav. Vilniaus 
m. Konstitucijos pr. 21C 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB AWG Investment 1 Uždaroji akcinė 
bendrovė 

18-06-2008, 
Valstybės registras 

301745765 Vilniaus m. sav. Vilniaus 
m. Konstitucijos pr. 21C 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB AWG Investment 2 Uždaroji akcinė 
bendrovė 

24-07-2008, 
Valstybės registras 

301807590 Vilniaus m. sav. Vilniaus 
m. Konstitucijos pr. 21C 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

 UAB Agross Uždaroji akcinė 
bendrovė 

24-07-2008, 
Valstybės registras 

301807601 Jonavos r. sav. Bukonių k. 
Lankesos g. 1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB Grain Lt Uždaroji akcinė 
bendrovė 

17-03-2010, 
Valstybės registras 

302489354 Vilniaus m. sav. Vilniaus 
m. Konstitucijos pr. 21C 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ARS ingenii* Uždaroji akcinė 
bendrovė 

15-03-2011, 
Valstybės registras 

302602713 Konstitucijos pr. 21C, 
Vilnius 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB Agro GIS Uždaroji akcinė 
bendrovė 

18-01-2011, 
Valstybės registras 

302583978 Vilniaus m. sav. Vilniaus 
m. Konstitucijos pr. 21C 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB Agro Management 
Team 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 

02-03-2011, 
Valstybės registras 

302599498 Jonavos r. sav. Bukonių k. 
Lankesos g. 1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 



AUGA Group, AB  
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
TARPINIS PRANEŠIMAS 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
4 

UAB Agrotechnikos 
centras 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 

03-02-2011, 
Valstybės registras 

302589187 Jonavos r. sav. Bukonių k. 
Lankesos g. 1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB AUGA Trade Uždaroji akcinė 
bendrovė 

29-02-2012, 
Valstybės registras 

302753875 Jonavos r. sav. Bukonių k. 
Lankesos g. 1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB Žemės fondas Žemės ūkio 
bendrovė 

07-04-2006,  
Valstybės registras 

300558595 Vilniaus m. sav. Vilniaus 
m. Konstitucijos pr. 21C 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB Žemės vystymo 
fondas 6 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 

10-08-2006, 
Valstybės registras 

300589719 Jonavos r. sav. Bukonių k. 
Lankesos g. 1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB Žemės vystymo 
fondas 9 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 

09-03-2006, 
Valstybės registras 

300547638 Jonavos r. sav. Bukonių k. 
Lankesos g. 1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB Žemės vystymo 
fondas 10 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 

10-01-2008, 
Valstybės registras 

301522723 Jonavos r. sav. Bukonių k. 
Lankesos g. 1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB Žemės vystymo 
fondas 20 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 

22-06-2007, 
Valstybės registras 

300887726 Jonavos r. sav. Bukonių k. 
Lankesos g. 1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB AUGA Spindulys Žemės ūkio 
bendrovė 

09-04-1993, 
Radviliškio rajono 
savivaldybė 

171330414 Radviliškio r. sav. 
Vaitiekūnų k. Spindulio g. 
13 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB AUGA Smilgiai Žemės ūkio 
bendrovė 

16-09-1992, 
Panevėžio rajono 
savivaldybė 

168548972 Panevėžys g. 23, Smilgiai, 
Smilgiai mun., LT-38375 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB AUGA Skėmiai Žemės ūkio 
bendrovė 

01-10-1992, 
Radviliškio rajono 
savivaldybė 

171306071 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Kėdainių g. 36 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB AUGA Nausodė Žemės ūkio 
bendrovė 

11-08-1992, Anykščių 
rajono savivaldybė 

154179675 Anykščių r. sav. Kirmėlių 
k. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB AUGA Dumšiškės Žemės ūkio 
bendrovė 

29-09-1992, Raseinių 
rajojo savivaldybė 

172276179 Raseinių r. sav. Paraseinio 
k. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB AUGA Žadžiūnai Žemės ūkio 
bendrovė 

30-06-1992, Šiaulių 
rajono savivaldybė 

175706853 Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. 
Gudelių g. 30-2 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB AUGA Mantviliškis Žemės ūkio 
bendrovė 

06-11-1992, Kėdainių 
district board 

161274230 Kėdainių r. sav. 
Mantviliškio k. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB AUGA Alanta Žemės ūkio 
bendrovė 

29-06-1992, Molėtų 
rajono savivaldybė 

167527719 Molėtų r. sav. Kazlų k. 
Skiemonių g. 2A 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 



AUGA Group, AB  
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
TARPINIS PRANEŠIMAS 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
5 

ŽŪB AUGA Eimučiai Žemės ūkio 
bendrovė 

29-06-1992, Šiaulių 
rajono savivaldybė 

175705032 Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. 
Gudelių g. 30-2 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB AUGA Vėriškės Žemės ūkio 
bendrovė 

29-09-1992, 
Radviliškio rajono 
savivaldybė 

171305165 Radviliškio r. sav. Vėriškių 
k. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB AUGA Želsvelė Žemės ūkio 
bendrovė 

03-07-1992, 
Marijampolės 
municipality 

165666499 Marijampolės sav. Želsvos 
k. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB AUGA Lankesa Žemės ūkio 
bendrovė 

06-04-1999, Jonavos 
rajono savivaldybė 

156913032 Jonavos r. sav. Bukonių k. (8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB AUGA Kairėnai Žemės ūkio 
bendrovė 

02-03-1993, 
Radviliškio rajono 
savivaldybė 

171327432 Radviliškio r. sav. Kairėnų 
k. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB AUGA Jurbarkai Žemės ūkio 
bendrovė 

31-07-1992, Jurbarko 
rajono savivaldybė 

158174818 Jurbarko r. sav. Klišių k. 
Vytauto Didžiojo g. 99 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB Grūduva Uždaroji akcinė 
bendrovė 

24-02-1997, Šakių 
rajono savivaldybė 

174401546 Šakių r. sav. Gotlybiškių 
k. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

Panevežio rajono ŽŪB 
Gustoniai 

Žemės ūkio 
bendrovė 

09-12-1992, 
Panevėžio rajono 
savivaldybė 

168565021 Panevėžio r. sav. 
Gustonių k. M. Kriaučiūno 
g. 15 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Siesartis Žemės ūkio 
kooperatyvas 

21-04-2010, Šakių 
rajono savivaldybė 

302501098 Šakių r. sav. Gotlybiškių 
k. Mokyklos g. 18 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Kašėta Žemės ūkio 
kooperatyvas 

21-04-2010, Jonavos 
rajono savivaldybė 

302501251 Jonavos r. sav. Bukonių k. 
Lankesos g. 1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB Gustonys Žemės ūkio 
bendrovė 

08-06-2010, Vilniaus 
rajono savivaldybė 

302520102 Panevėžio r. sav. 
Gustonių k. M. Kriaučiūno 
g. 15 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt      
       
  

ŽŪB Skėmių 
pienininkystės centras 

Žemės ūkio 
bendrovė 

20-04-2011, 
Radviliškio rajono 
savivaldybė 

302737554 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Alyvų g. 1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

Agrobokštai ŽŪK Žemės ūkio 
kooperatyvas 

02-03-2010, 
Marijampolės 
municipality 

302485217 Vilniaus m. sav. Vilniaus 
m. Smolensko g. 10 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Dotnuvėlės valdos Žemės ūkio 
kooperatyvas 

21-04-2011, Šiaulių 
rajono savivaldybė 

302618614 Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. 
Gudelių g. 30-2 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 



AUGA Group, AB  
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
TARPINIS PRANEŠIMAS 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
6 

KB Nevėžio lankos Žemės ūkio 
kooperatyvas 

20-04-2011, 
Radviliškio rajono 
savivaldybė 

302618596 Kėdainių r. sav. 
Mantviliškio k. Liepos 6-
osios g. 60 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Radviliškio kraštas Žemės ūkio 
kooperatyvas 

20-04-2011, 
Radviliškio rajono 
savivaldybė 

302618742 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Kėdainių g. 13 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Šventosios pievos Žemės ūkio 
kooperatyvas 

20-04-2011, 
Radviliškio rajono 
savivaldybė 

302618201 Radviliškio r. sav. 
Vaitiekūnų k. Spindulio g. 
13-2 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Kairių ūkis Žemės ūkio 
kooperatyvas 

13-04-2011, 
Marijampolės 
municipality 

302615194 Panevėžio r. sav. 
Gustonių k. M. Kriaučiūno 
g. 15 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Šiaurinė valda Žemės ūkio 
kooperatyvas 

13-04-2011, Šakių 
rajono savivaldybė 

302615187 Šiaulių r. sav. Poviliškių k. (8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Šušvės žemė Žemės ūkio 
kooperatyvas 

21-04-2011, 
Radviliškio rajono 
savivaldybė 

302618767 Kelmės r. sav. Pašiaušės 
k. Vilties g. 2 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪK Agromilk Žemės ūkio 
kooperatyvas 

23-04-2009, 
Radviliškio rajono 
savivaldybė 

302332698 Anykščių r. sav. Nausodės 
k. Nausodės g. 55 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Žalmargėlis Žemės ūkio 
kooperatyvas 

23-09-2013, 
Valstybės registras 

303145954 Vilniaus m. sav. Vilniaus 
m. Smolensko g. 10 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Juodmargėlis Žemės ūkio 
kooperatyvas 

03-10-2013, 
Valstybės registras 

303159014 Raseinių r. sav. Paraseinio 
k. Paraseinio g. 2 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB Agrosaulė 8 Uždaroji akcinė 
bendrovė 

23-08-2012, 
Valstybės registras 

302846105 Jonavos r. sav. Bukonių k. 
Lankesos g. 1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

Pušaloto melioracijos 
statinių naudotojų 
asociacija  

Asociacija 11-12-2009 Pasvalio 
rajono savivaldybė 

302465563 Pasvalio r. sav. Diliauskų 
k. Diliauskų g. 23 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

Grūduvos melioracija Asociacija 23-11-2010, 
Valstybės registras 

302567116 Mokyklos g. 2, 
Gotlybiškės, Šakiai raj. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

Skėmių melioracijos 
statinių naudotojų 
asociacija 

Asociacija 22-10-2013, 
Valstybės registras 

303170256 Vilniaus m. sav. Vilniaus 
m. Smolensko g. 10 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

Melioracijos sistemų 
naudotojų asociacijos 
"Nausodė" 

Asociacija 22-10-2013, 
Valstybės registras 

304219592 Vilniaus m. sav. Vilniaus 
m. Konstitucijos pr. 21C 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 



AUGA Group, AB  
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
TARPINIS PRANEŠIMAS 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
7 

Vaitiekūnų melioracijos 
statinių naudotojų 
asociacija 

Asociacija 22-10-2013, 
Valstybės registras 

303170306 Vilniaus m. sav. Vilniaus 
m. Smolensko g. 10 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB Traktorių nuomos 
centras 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 

16-07-2012, 
Valstybės registras 

302820808 Jonavos r. sav. Bukonių k. 
Lankesos g. 1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB Traktorių nuomos 
paslaugos 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 

16-07-2012, 
Valstybės registras 

302820797 Jonavos r. sav. Bukonių k. 
Lankesos g. 1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB Arnega Uždaroji akcinė 
bendrovė 

13-08-2011, 
Valstybės registras 

302661957 Jonavos r. sav. Bukonių k. 
Lankesos g. 1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB AUGA Ramučiai Uždaroji akcinė 
bendrovė 

05-09-2012, 
Valstybės registras 

302854479 Šiaulių r. sav. Poviliškių k. (8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB AUGA Luganta Uždaroji akcinė 
bendrovė 

05-09-2012, 
Valstybės registras 

300045023 Kelmės r. sav. Pašiaušės 
k. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ŽVF projektai Uždaroji akcinė 
bendrovė 

27-12-2012, 
Valstybės registras 

300137062 Jonavos r. sav. Bukonių k. 
Lankesos g. 1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB Bukonių ekologinis 
ūkis 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 

23-08-2012, 
Valstybės registras 

302846621 Vilniaus m. sav. Vilniaus 
m. Konstitucijos pr. 21C 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB Želsvelės 
ekologinis ūkis 

Žemės ūkio 
bendrovė 

09-06-2014, 
Valstybės registras 

303325856 Marijampolės sav. Želsvos 
k. Želsvelės g. 1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB Smilgių ekologinis 
ūkis 

Žemės ūkio 
bendrovė 

09-06-2014, 
Valstybės registras 

303325824 Panevėžio r. sav. Smilgių 
mstl. Panevėžio g. 23-1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB Skėmių ekologinis 
ūkis 

Žemės ūkio 
bendrovė 

09-06-2014, 
Valstybės registras 

303325692 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Kėdainių g. 13 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB Mantviliškio 
ekologinis ūkis 

Žemės ūkio 
bendrovė 

09-06-2014, 
Valstybės registras 

303325703 Kėdainių r. sav. 
Mantviliškio k. Liepos 6-
osios g. 60 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB Spindulio 
ekologinis ūkis 

Žemės ūkio 
bendrovė 

09-06-2014, 
Valstybės registras 

303325817 Radviliškio r. sav. 
Vaitiekūnų k. Spindulio g. 
13-2 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB Lankesos 
ekologinis ūkis 

Žemės ūkio 
bendrovė 

09-06-2014, 
Valstybės registras 

303325710 Jonavos r. sav. Bukonių k. 
Lankesos g. 1 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB Dumšiškių 
ekologinis ūkis 

Žemės ūkio 
bendrovė 

09-06-2014, 
Valstybės registras 

303324722 Raseinių r. sav. Paraseinio 
k. Paraseinio g. 2 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 



AUGA Group, AB  
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
TARPINIS PRANEŠIMAS 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
8 

ŽŪB Kairėnų ekologinis 
ūkis 

Žemės ūkio 
bendrovė 

09-06-2014, 
Valstybės registras 

303325774 Radviliškio r. sav. 
Vaitiekūnų k. Spindulio g. 
13-2 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB Žadžiūnų 
ekologinis ūkis 

Žemės ūkio 
bendrovė 

09-06-2014, 
Valstybės registras 

303325870 Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. 
Gudelių g. 30-2 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB Vėriškių ekologinis 
ūkis 

Žemės ūkio 
bendrovė 

09-06-2014, 
Valstybės registras 

303325849 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Kėdainių g. 13 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB Nausodės 
ekologinis ūkis 

Žemės ūkio 
bendrovė 

09-06-2014, 
Valstybės registras 

303325781 Anykščių r. sav. Nausodės 
k. Nausodės g. 55 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB Jurbarkų 
ekologinis ūkis 

Žemės ūkio 
bendrovė 

09-06-2014, 
Valstybės registras 

303325361 Jurbarko r. sav. Klišių k. 
Vytauto Didžiojo g. 99 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB Eimučių ekologinis 
ūkis 

Žemės ūkio 
bendrovė 

09-06-2014, 
Valstybės registras 

303324715 Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. 
Gudelių g. 30-2 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB Alantos ekologinis 
ūkis 

Žemės ūkio 
bendrovė 

09-06-2014, 
Valstybės registras 

303324747 Molėtų r. sav. Kazlų k. 
Skiemonių g. 2A 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

ŽŪB Grūduvos 
ekologinis ūkis 

Žemės ūkio 
bendrovė 

09-06-2014, 
Valstybės registras 

303324804 Šakių r. sav. Gotlybiškių 
k. Mokyklos g. 2 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB eTime invest Uždaroji akcinė 
bendrovė 

09-06-2014, 
Valstybės registras 

300578676 Vilniaus m. sav. Vilniaus 
m. Saltoniškių g. 29 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

OOO Karakash Agro Uždaroji akcinė 
bendrovė 

09-09-2010, Ukraina 37171461 Adalet g. 18, Chechova, 
Razdolnenskiy raj., Krym 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

OOO Karakash Uždaroji akcinė 
bendrovė 

09-09-2010, Ukraina 32140884 Adalet g. 18, Chechova, 
Razdolnenskiy raj., Krym 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

AgroSchool OU Uždaroji akcinė 
bendrovė 

15-07-2013, Estija 12491954 Parnu g. 15, Harju raj., 
Tallinn 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

Public institution 
AgroSchool 

Viešoji įstaiga 22-07-2013, 
Valstybės registras 

303104797 Vilniaus m. sav. Vilniaus 
m. Smolensko g. 10 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

Turvaste partners OU Uždaroji akcinė 
bendrovė 

02-05-2014, Estija 12655410 Parnu g. 15, Harju raj., 
Tallinn 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

Nakamaa Agro OU Uždaroji akcinė 
bendrovė 

02-05-2014, Estija 12655522 Parnu g. 15, Harju raj., 
Tallinn 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

Hindaste Invest OU Uždaroji akcinė 
bendrovė 

24-04-2014, Estija 12655384 Parnu g. 15, Harju raj., 
Tallinn 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45, 



AUGA Group, AB  
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
TARPINIS PRANEŠIMAS 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
9 

     
e-mail: info@auga.lt 

Tuudi River OU Uždaroji akcinė 
bendrovė 

02-05-2014, Estija 12655384 Parnu g. 15, Harju raj., 
Tallinn 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

Palderma Partners OU Uždaroji akcinė 
bendrovė 

02-05-2014, Estija 12654959 Parnu g. 15, Harju raj., 
Tallinn 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

Ave-Martna Capital OU Uždaroji akcinė 
bendrovė 

02-05-2014, Estija 12655155 Parnu g. 15, Harju raj., 
Tallinn 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

Hobring Invest OU Uždaroji akcinė 
bendrovė 

02-05-2014, Estija 12655427 Parnu g. 15, Harju raj., 
Tallinn 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

Rukkirahhu Capital OU Uždaroji akcinė 
bendrovė 

02-05-2014, Estija 12655232 Parnu g. 15, Harju raj., 
Tallinn 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

Pahasoo OU Uždaroji akcinė 
bendrovė 

02-05-2014, Estija 12655367 Parnu g. 15, Harju raj., 
Tallinn 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Ganiklis Žemės ūkio 
kooperatyvas 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

303429417 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Alyvų g. 1-3 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Ganiavos gėrybės Žemės ūkio 
kooperatyvas 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

303429431 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Alyvų g. 1-3 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Žemėpačio pieno 
ūkis 

Žemės ūkio 
kooperatyvas 

22-10-2014, 
Valstybės registras 

303432388 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Alyvų g. 1-3 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Žemynos pienelis Žemės ūkio 
kooperatyvas 

17-10-2014, 
Valstybės registras 

303427989 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Alyvų g. 1-3 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Lygiadienio ūkis Žemės ūkio 
kooperatyvas 

17-10-2014, 
Valstybės registras 

303428087 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Alyvų g. 1-3 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Laumės pieno ūkis Žemės ūkio 
kooperatyvas 

17-10-2014, 
Valstybės registras 

303427996 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Alyvų g. 1-3 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Medeinos pienas Žemės ūkio 
kooperatyvas 

17-10-2014, 
Valstybės registras 

303428112 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Alyvų g. 1-3 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Gardaitis Žemės ūkio 
kooperatyvas 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

303429381 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Alyvų g. 1-3 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Dimstipatis Žemės ūkio 
kooperatyvas 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

303429424 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Alyvų g. 1-3 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Aušlavis Žemės ūkio 
kooperatyvas 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

303429456 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Alyvų g. 1-3 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45, 



AUGA Group, AB  
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
TARPINIS PRANEŠIMAS 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
10 

     
e-mail: info@auga.lt 

KB Austėjos pieno ūkis Žemės ūkio 
kooperatyvas 

17-10-2014, 
Valstybės registras 

303428094 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Alyvų g. 1-3 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Aitvaro ūkis Žemės ūkio 
kooperatyvas 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

303429374 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Alyvų g. 1-3 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

KB Giraičio pieno ūkis Žemės ūkio 
kooperatyvas 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

303429399 Radviliškio r. sav. Skėmių 
k. Alyvų g. 1-3 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45, 

  
    

e-mail: info@auga.lt 
Fentus 10, GmbH Uždaroji akcinė 

bendrovė 
02-05-2014, Vokietija HRB106477 Torstrasse 138, Berlin, 

DE-10119, Germany 
(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

Norus , AG Uždaroji akcinė 
bendrovė 

02-05-2014, Vokietija HRB109356B Torstrasse 138, Berlin, 
DE-10119, Germany 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

LT Holding AG Uždaroji akcinė 
bendrovė 

02-05-2014, Vokietija HRB109265B Torstrasse 138, Berlin, 
DE-10119, Germany 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

,,KTG Agrar" UAB Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

300127919 Maironio g. 3, Raseiniai (8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agrar Raseiniai" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

300610316 Maironio g. 3, Raseiniai (8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agrar Mažeikiai" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

300610348 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,PAE Agrar" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

300867691 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Delta Agrar" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

300868875 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,KTG Grūdai" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

302637486 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,KTG Eko Agrar" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

300510650 Maironio g. 3, Raseiniai (8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agronita" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

300132574 Maironio g. 3, Raseiniai (8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agronuoma" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

303204954 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,VL Investment 
Vilnius 12" 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

303205611 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45, 



AUGA Group, AB  
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
TARPINIS PRANEŠIMAS 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
11 

     
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agrar Ašva" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

301608542 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agrar Varduva" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

301608791 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agrar Seda" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

301608777 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agrar Kvistė" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

302308067 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agrar Luoba" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

302308035 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agrar Gaja" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

302594412 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agrar Ariogala" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

301626540 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agrar Girdžiai" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

301621568 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agrar Vidauja" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

301622531 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,, Agrar Raudonė" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

302309532 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agrar Venta" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

302307855 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agrar Nerys" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

302594063 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agrar  Gėluva" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

302312133 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agrar Betygala" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

302312222 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB  ,,Agrar Dubysa" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

302312215 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agrar Pauliai" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

302312165 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45, 



AUGA Group, AB  
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
TARPINIS PRANEŠIMAS 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
12 

. 
    

e-mail: info@auga.lt 

UAB ,,Agrar Mituva" Uždaroji akcinė 
bendrovė 

20-10-2014, 
Valstybės registras 

302312172 Dvaro g.30, Gėluvos k., 
Ariogalos sen., Raseinių r. 

(8~5) 233 53 40; 

     
fax: (8~5) 233 53 45,      
e-mail: info@auga.lt 

* Ars ingenii, UAB – ankstesnis pavadinimas AMT Žemė, UAB. 
 
Informacija apie tai, kur ir kada galima susipažinti su ataskaita bei dokumentais, kuriais 
naudojantis ji buvo parengta, ir visuomenės informavimo priemonės  
 
Su ataskaita bei kitais dokumentais, kuriais naudojantis ji buvo parengta, galima susipažinti AUGA Group, AB būstinėje 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum, Vilnius, darbo dienomis nuo 8.30 iki 17.30 val., bei Bendrovės interneto puslapyje 
www.auga.lt. Bendroves pranešimai, tame tarpe informacija bei kiti dokumentai, susiję su šaukiamu Visuotiniu susirinkimu, 
taip pat pranešimai ir informacija apie Bendrovės reorganizavimą bei likvidavimą, Visuotinio susirinkimo bei Valdybos 
sprendimai, kiti pranešimai ir dokumentai, kurie, vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais, įstatais ar Bendrovės organų 
sprendimais privalo būti paskelbti visiems akcininkams ir/ ar kitiems asmenims, skelbiami JAR elektroniniame leidinyje arba 
įteikiami kiekvienam akcininkui ar kitam asmeniui, kuriam reikia pranešti, registruotu laišku arba pasirašytinai. 
 
Pranešimai apie Bendrovės esminius įvykius yra pateikiami NASDAQ OMX Vilniaus vertybinių popierių biržai, ir per ESPI 
informavimo sistemą, kurią administruoja Lenkijos finansinių rinkų priežiūros institucija, bei EBI duomenų bazę 
administruojamą Varšuvos vertybinių popierių biržos. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AUGA Group, AB  
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
TARPINIS PRANEŠIMAS 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
13 

 
II. INFORMACIJA APIE STAMBIAUSIUS AKCININKUS IR VALDYMO ORGANŲ NARIUS 
 
Emitento įstatinis kapitalas 
 
2017 m. gruodžio 31 d. Lietuvos Respublikos įmonių rejestre įregistruotas AUGA Group, AB įstatinis kapitalas buvo 
54 350 713,08 eurų. Bendrovės įstatinį kapitalą sudaro 187 416 252 paprastosios vardinės akcijos, kurių nominali vertė yra 
0,29 euro centai, visos akcijos yra pilnai apmokėtos. 
 
Akcininkai 
 
Bendras akcininkų skaičius 2017 m. gruodžio 31 d. buvo 915 (devyni šimtai penkiolika). Akcininkai turėję daugiau nei 5% 
visų įmonės akcijų: 
 

Akcininko vardas, 
pavardė/pavadinimas Įmonės kodas Adresas 

Akcininko turimų 
balsų skaičius 

Akcininko turimų 
akcijų skaičius 

UAB „Baltic Champs Group“ 145798333 
Poviliškių km., 
Šiaulių raj. sav. 165,167,939 88.13% 

Multi Asset Selection Fund I015 Antano Tumėno g. 
4-B, Vilnius 10,920,736 5.83% 

 
 
Prekyba emitento vertybiniais popieriais biržose ir kitose organizuotose rinkose  
 
Per ataskaitinį periodą Bendrovės akcijomis NASDAQ OMX Vilniaus vertybinių popierių biržoje buvo prekiaujama (toliau – OMX 
Vilnius): 
 

Ataskaitinis periodas 

Kaina, % 
Data pask. 

sesijos 

Bendra apyvarta 

didž. maž. 
pask. 
sesijos Vnt. 

EUR, 
mln. 

2017 m. I ketvirtis 0,490 0,431 0,470 2017-03-31 365 499 0,168 

2017 m. II ketvirtis 0,460 0,300 0,410 2017-06-30 311 059 0,132 

2017 m. III ketvirtis 0,432 0,376 0,425 2017-09-30 1 000 308 0,406 

2017 m. IV ketvirtis 0,575 0,421 0,548 2017-12-31 1 813 003 0,927 
 
 
 
Sutartys su vertybinių popierių viešosios apyvartos tarpininkais 
 
Bendrovė ir FMĮ UAB „Orion Securities“ (A. Tumėno g. 4, B korpusas, LT-01109, Vilnius) pasirašė sutartį dėl Bendrovės akcijų 
apskaitos tvarkymo. 
 
 
Įmonės įstatų pakeitimų tvarka 
 
Įmonės įstatai yra keičiami LR Akcinių bendrovių įstatyme nustatyta tvarka visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu. 
  



AUGA Group, AB  
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
TARPINIS PRANEŠIMAS 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
14 

Valdymo organų nariai 
 
Bendrovės organai yra Visuotinis akcininkų susirinkimas, Stebėtojų Taryba, Valdyba ir Generalinis direktorius. Stebėtojų 
tarybą (3 nariai) renka Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme nustatyta 
tvarka. Stebėtojų tarybos pirmininką renka Stebėtojų taryba iš savo narių. Stebėtojų taryba renka Valdybą, kurią sudaro 5 
(penki) Valdybos nariai. Valdybos pirmininką renka Valdyba iš savo narių. Valdyba renka ir atšaukia Generalini direktorių, 
nustato jo atlyginimą, kitas darbo sutarties sąlygas, tvirtina pareiginius nuostatus, skatina jį ir skiria nuobaudas. Generalinis 
direktorius yra Bendrovės vadovas.  
 
Duomenys apie stebėtojų tarybos narius 2017 m. gruodžio 31 d. : 

Vardas, pavardė 
 

Pareigos 
 Dabartinės kadencijos  

pabaiga 
 Laikotarpis, kai asmuo ėjo 

tas pareigas 

       

Vladas Lašas  
Stebėtojų tarybos 
pirmininkas  

iki 2019 m. vyksiančio eilinio 
visuotinio akcininkų susirinkimo 

 Stebėtojų tarybos narys nuo 
2015-05-14 

Liudas Navickas  Stebėtojų tarybos narys  
iki 2019 m. vyksiančio eilinio 
visuotinio akcininkų susirinkimo 

 Stebėtojų tarybos narys nuo 
2014-03-13 

Rimantas Rudzkis  Stebėtojų tarybos narys  
iki 2019 m. vyksiančio eilinio 
visuotinio akcininkų susirinkimo 

 Stebėtojų tarybos narys nuo 
2014-03-13 

 

Duomenys apie audito komiteto narius 2017 m. gruodžio 31 d. : 

Vardas, pavardė 
 

Pareigos 
 Dabartinės kadencijos  

pabaiga 
 Laikotarpis, kai asmuo ėjo 

tas pareigas 

       

Liudas Navickas  Audito komiteto pirmininkas  Iki 2019-02-06  Audito komiteto pirmininkas 
nuo 2017-02-17 

Vladas Lašas  Audito komiteto narys  Iki 2019-02-06  Audito komiteto narys nuo 
2017-02-17 

Rimantas Rudzkis  Audito komiteto narys  Iki 2019-02-06  Audito komiteto narys nuo 
2017-02-17 

 

Pagrindinės Audito komiteto funkcijos – stebėti Bendrovės finansinių ataskaitų rengimo procesą, stebėti audito atlikimo 
procesą, atlikti vidaus audito bei rizikos valdymo sistemų veiksmingumo analizę. 

 

Duomenys apie valdybos narius 2017 m. gruodžio 31 d. : 

Vardas, pavardė 
 

Pareigos 
 Dabartinės kadencijos  

pabaiga 
 Laikotarpis, kai asmuo ėjo 

tas pareigas 

Kęstutis Juščius  Valdybos pirmininkas  
iki 2019 m. vyksiančio eilinio 

visuotinio akcininkų susirinkimo  
Valdybos pirmininkas nuo 

2015-05-14 

Linas Bulzgys  
Valdybos narys 
Generalinis direktorius  

iki 2019 m. vyksiančio eilinio 
visuotinio akcininkų susirinkimo  

Valdybos narys nuo 
2014-05-08 

Generalinis direktorius nuo 
2015-05-05 

Marijus Bakas  Valdybos narys  
iki 2019 m. vyksiančio eilinio 

visuotinio akcininkų susirinkimo  
Valdybos narys nuo 

2014-05-08 

Linas Strėlis  Valdybos narys  
iki 2019 m. vyksiančio eilinio 

visuotinio akcininkų susirinkimo  
Valdybos narys nuo  

2007-12-14 

Agnė Jonaitytė  Valdybos narys  
iki 2019 m. vyksiančio eilinio 

visuotinio akcininkų susirinkimo  
Valdybos narys nuo  

2017-02-07 
 
Toliau pateikiama informacija apie 2017 m. gruodžio 31 d. Įmonės stebėtojų tarybos, audito komiteto, valdybos narių ir 
vadovybės nuosavybės teise turimas Įmonės išleistas akcijas.  
 

Vardas, Pavardė Pareigos Turimų akcijų skaičius, vnt. Turimų akcijų skaičius, % 

Kęstutis Juščius Valdybos pirmininkas 1,392 0.00% 

Marijus Bakas Valdybos narys 39,062 0.02% 

Kęstutis Juščius, valdybos pirmininkas, yra vienintelis Baltic Champs Group, UAB akcininkas, kuri turi 88.13% Bendrovės 
akcijų.



AUGA Group, AB 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
FINANSINĖS INFORMACIJOS KOMENTARAI 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 

 

 

III. FINANSINĖ INFORMACIJA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONSOLIDUOTA PELNO 
(NUOSTOLIO) ATASKAITA   

  
12 mėnesiai pasibaigę  

gruodžio 31d. 
 3 mėnesiai pasibaigę  

gruodžio 31d. 

  
2017 

(neaudituota) 
 2016 

(audituota) 
 2017 
(neaudituota) 

 2016  
(neaudituota) 

         
Pardavimo pajamos  48 784  39 630 12 199 11 560
Pardavimo savikaina  (38 012)  (27 985) (9 897) (6 452)
Biologinio turto ir žemės ūkio produktų 
pirminio pripažinimo tikrosios vertės 
pasikeitimo įtaka  4 477  (868)

 

(1 915) (1 140)
     
BENDRASIS PELNAS   15 249    10 777 387 3 968
     
Veiklos sąnaudos  (8 989)  (7 014) (2 092) (1 814)
Investicinio turto pardavimas     - (435)
Kitos pajamos   306    127 (121) (137)
     
VEIKLOS PELNAS   6 566    3 890 (1 826)  2 017
     
Finansinės veiklos sąnaudos  (1 908)  (2 098) (776) (563)
     
PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ   4 658    1 792

 
(2 602) 1 454

        
Pelno mokestis  83  353 5  342 
        
GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) UŽ 
METUS   4 741    2 145

 
(2 597) 1 796

     
PRISKIRTINA:     
Bendrovės akcininkams  4 652  2 173 (2 667) 1 361
Nekontroliuojančiai daliai  89  (28) 70 -
   4 741    2 145 (2 597) 1 361
 
KITŲ BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA   

  
 
 

 

   

GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) UŽ 
METUS   4 741    2 145 (2 597)  1 361 
     
Kitos bendrosios pajamos:        
Valiutų kursų pasikeitimai  52  49 52  49 
Žemės perkainojimas (neatskaičius mokesčių)  4 808  962 4 808  962 
Atidėtasis pelno mokestis nuo žemės 
perkainojimo  (240)  (48)

 
(240)  (48) 

        
BENDRŲJŲ PAJAMŲ (NUOSTOLIŲ) UŽ 
METUS IŠ VISO  9 361  3 108

 
2 023 2 324

        
        
PRISKIRTINA:        
Bendrovės akcininkams  9 272  3 136 1 953 2 324
Nekontroliuojančiai daliai  89  (28) 70 -
KITŲ BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA  9 361  3 108 2 023 2 324



AUGA Group, AB 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
FINANSINĖS INFORMACIJOS KOMENTARAI 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
16 

 
 

KONSOLIDUOTAS BALANSAS     
     

  

2017 m.  
gruodžio 31 d. 
(neaudituota) 

 2016 m. 
gruodžio 31 d. 

(audituota) 
TURTAS     
Ilgalaikis turtas     
Nekilnojamasis turtas, įranga ir įrengimai  87 345 76 262
Investicinis turtas  - -
Nematerialusis turtas  871 19
Investicijos, skirtos parduoti  3 497 286
Ilgalaikės gautinos sumos  686 2 599
Atidėtojo pelno mokesčio turtas  683 669
Biologinis turtas  8 029 6 858
Ilgalaikio turto iš viso  101 111 86 693
  

Trumpalaikis turtas  
Biologinis turtas  11 447 5 223
Atsargos  26 369 15 157
Prekybos gautinos sumos, išankstiniai 
apmokėjimai ir kitos gautinos sumos  11 560 13 367
Pinigai ir pinigų ekvivalentai  623 1 650
Trumpalaikio turto iš viso   49 999   35 397
   

TURTO IŠ VISO  151 110   122 090
  

NUOSAVYBĖ IR ĮSIPAREIGOJIMAI  
Kapitalas ir rezervai  
Įstatinis kapitalas  54 351 54 351
Akcijų priedai  738 7 890
Perkainojimo rezervas  8 839 4 179
Privalomasis rezervas  579 579
Valiutų kursų svyravimo įtaka  (165) (217)
Nepaskirstytasis pelnas (sukaupti nuostoliai)  16 967 5 163
Nuosavybė, tenkanti Bendrovės 
akcininkams  

 81,309   
71 945

Nekontroliuojanti dalis  382 293
Nuosavybės iš viso   77 114   72 238
  

Ilgalaikiai įsipareigojimai  
Paskolos  15 655 16 938
Lizingo įsipareigojimai  7 319 3 427
Atidėtosios dotacijų pajamos  2 708 3 286
Atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimai  811 433
Ilgalaikių įsipareigojimų iš viso   26 493   24 084
  
Trumpalaikiai įsipareigojimai  
Ilgalaikių paskolų einamųjų metų dalis  4 445 3 585
Ilgalaikių lizingo įsipareigojimų  
einamųjų metų dalis  2 503 2 690
Atidėtųjų dotacijų pajamų dalis  550 566
Trumpalaikės paskolos  13 633 5 350
Prekybos mokėtinos sumos  15 494 8 796
Kitos mokėtinos sumos   6 301 4 781

Trumpalaikių įsipareigojimų iš viso   42 926   25 768
Įsipareigojimų iš viso  69 419 49 852
  
NUOSAVYBĖS IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO  151 110 122 090

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AUGA Group, AB 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
FINANSINĖS INFORMACIJOS KOMENTARAI 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
17 

KONSOLIDUOTA NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA 

 
 
 

Įstatinis 
kapitalas 

Akcijų 
priedai 

Perkaino-
jimo 

rezervas 

Valiutų 
kursų 

pokytis 

Privaloma-
sis 

rezervas 
Nepaskirsty-

tas pelnas 

Nuosavybė, 
tenkanti 

Bendrovės 
akcininkams 

Nekon-
troliuoj

anti 
dalis Iš viso 

Likutis  

2015 m. gruodžio 31 d. 

(audituotas) 54 351 
 

7 890 7 689 (266) 579 (1 434) 68 809 321 69 130 

Bendrosios pajamos          
Grynasis pelnas (nuostoliai) už 
metus - - - - - 2 173 2 173 (28) 2 145 

Kitos bendrosios pajamos          

Dukterinių įmonių pardavimas - - (4 424) - - 4 424 - - - 
Žemės perkainojimo pelnas, 
atskaičius mokesčius  - - 914 - - - 914 - 914 

Valiutos kurso pasikeitimo įtaka - - - 49 - - 49 - 49 

Bendrųjų pajamų iš viso - 

 

- (3 510) 49 - 6 597 3 136 (28) 3 108 

          

Sandoriai su akcininkais          

Įstatinio kapitalo padidinimas  - - - - - - - - - 

Sandorių su akcininkais iš viso - - - - - - - - - 

Likutis  

2016 m. gruodžio 31 d. 

(audituotas) 54 351 

 

7 890 4 179 (217) 579 5 163 71 945 293 72 238 

 
 
 

Įstatinis 
kapitalas 

Akcijų 
priedai 

Perkaino-
jimo 

rezervas 

Valiutų 
kursų 

pokytis 

Privaloma-
sis 

rezervas 
Nepaskirsty-

tas pelnas 

Nuosavybė, 
tenkanti 

Bendrovės 
akcininkams 

Nekon-
troliuoj

anti 
dalis Iš viso 

Likutis  

2016 m. gruodžio 31 d. 

(audituotas) 54 351 
 

7 890 4 179 (217) 579 5 163 71 945 293 72 238 

Bendrosios pajamos          
Grynasis pelnas (nuostoliai) už 
metus - - - - -  4 735     4 735     89     4 824    

Kitos bendrosios pajamos          

Nuostolių dengimas akcijų 
priedais - (7 152)   - - -  7 152    -     -  -     
Žemės perkainojimo pelnas, 
atskaičius mokesčius  - - 4 660 - - 4 660 - - 4 660 

Valiutos kurso pasikeitimo įtaka - - - 52 - - 52 - 52 

Bendrųjų pajamų iš viso  -     (7 152)     4 660      52     -      11 804     9 364     89     9 453    

          

Sandoriai su akcininkais 
         

Įstatinio kapitalo padidinimas  - - - - - - - - - 

Sandorių su akcininkais iš viso - 

 

- - - - - - - - 

Likutis  

2017 m. gruodžio 31 d. 

(neaudituotas)  54 351     738    8 839 (165)     579     16 967    81 309  382    81 691 



AUGA Group, AB 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
FINANSINĖS INFORMACIJOS KOMENTARAI 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
18 

KONSOLIDUOTA PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 
 12 mėnesių pasibaigusių gruodžio 31 d. 
  

 
2017 

(neaudituota) 
 2016  

(audituota) 
Grynasis pelnas (nuostoliai) prieš apmokestinimą 4 741 1 792
 
Nepiniginių sąnaudų (pajamų) straipsnių ir kiti koregavimai  
Nusidėvėjimo sąnaudos  6 804 6 058 
Amortizacijos sąnaudos  - 50 
Nekilnojamojo turto, įrangos ir įrengimų nurašymai ir vertės 
sumažėjimas - 559 

(Pelnas) nuostoliai dėl ilgalaikio turto pardavimo (164) 227 
(Pelnas) dėl investicinio turto pardavimo - -
Neigiamas prestižas - -
Atsargų nurašymas 1 102 1 266    
Finansinės sąnaudos 1 908 2 098    
Mažesne verte įsigyti įsipareigojimai - (184)
(Pelnas) nuostoliai iš investicijų pardavimo - -
Neigiamas ilgalaikio turto žemių pervertinimas 83 -
Investicijų vertės sumažėjimas - -
Gautinų sumų vertės sumažėjimas - 10
Nuostoliai (pelnas) dėl biologinio turto tikrosios vertės pasikeitimo (4 477) 868
Su turtu susijusios dotacijos, pripažintos pajamomis (392) (663)
Apyvartinio kapitalo pasikeitimai: 
Biologinio turto (padidėjimas) sumažėjimas (2 004) (2 245) 
Prekybos gautinų sumų ir išankstinių apmokėjimų (padidėjimas) 
sumažėjimas 

6 013
(1 289) 

Atsargų (padidėjimas) sumažėjimas (11 273) (7 567) 
Prekybos mokėtinų sumų ir kitų mokėtinų sumų padidėjimas 
(sumažėjimas) 

3 649 1 723 

 5 991 2 703
     Sumokėtas pelno mokestis   - - 
     Gautos palūkanos - 48 

Sumokėtos palūkanos (1 908) (1 945)
Grynieji pagrindinės veiklos pinigų srautai 4 083 806
 
Investicinės veiklos pinigų srautai 
Nekilnojamojo turto, įrangos ir įrengimų pirkimas   (9 027) (4 329)
Ilgalaikio nematerialaus turto pirkimas (198) (14)
Investicijų pirkimai (KTG Grupė) (478) -
Gautinų sumų pirkimai (KTG Grupė) (887) -
Pinigai įsigyti su investicijomis 44 -
Investicinio turto ir kitų investicijų įsigijimai - -
Įplaukos iš i nekilnojamojo turto, įrangos ir įrengimų pardavimo 503 488 
Investicijų pardavimų įplaukos - 6 165 
Dotacijos, susijusios su investicijomis, gautos iš NMA (257) -
Kitos susigrąžintos (suteiktos) paskolos (898) (880) 
Grynieji investicinės veiklos pinigų srautai (11 199) 1 430
 
Finansinės veiklos pinigų srautai 

Parduoti laikomų investicijų pardavimas (pirkimas) - -  
Finansinėms institucijoms grąžintos paskolos (7 381) (19 101) 
Gautos paskolos iš finansinių institucijų 12 130 17 352 
Kitos gautos (sumokėtos) paskolos (1 399) (851)
Finansinio lizingo padidėjimas (mokėjimai) 2 740 (2 054)
Grynieji finansinės veiklos pinigų srautai 
 6 090 (4 654)
 
Grynasis pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) (1 027) (2 418) 
Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pradžioje 1 650 4 068 
Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pabaigoje 623 1 650 



AUGA Group, AB 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
FINANSINĖS INFORMACIJOS KOMENTARAI 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
19 

Finansinės informacijos komentarai 
 
Bendroji informacija 
 
AUGA Group, AB (toliau – Bendrovė) buvo įsteigta ir pradėjo veiklą 2003 m. birželio 25 d. Bendrovės pagrindinė buveinė yra 
adresu:  Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, Vilnius, Lietuva.  
 
2003 m. Bendrovės pavadinimas UAB „Galuvė“ buvo pakeistas į UAB „Agrovaldymo grupė“. 2006 m. vasario mėn. uždaroji 
akcinė bendrovė „Agrovaldymo grupė“ pertvarkyta į akcinę bendrovę „Agrovaldymo grupė“. 2007 m. gruodžio mėn. Bendrovės 
pavadinimas pakeistas į Agrowill Group, AB. 
 
2016 m. spalio mėn. Bendrovės pavadinimas pakeistas į AUGA Group, AB. 
 
2014 m. balandžio mėn. AUGA Group, AB įmonių grupę (toliau – prieš įsigijimą konsoliduotas vienetas – AG) įsigijo UAB „Baltic 
Champs Group“. Remiantis 3-iojo tarptautinio finansinės atskaitomybės standarto „Verslo jungimai“ (3-iojo TFAS) 
reikalavimais  toks sandoris yra laikomas ir apskaitomas kaip atvirkštinis įsigijimas  kadangi buvusieji BC akcininkai įgijo 
daugiau nei 50 % AUGA Group, AB akcijų kontrolę ir gavo daugumą vietų Bendrovės Valdyboje. Apskaitos tikslais teisinis 
pirkėjas AUGA Group, AB yra laikomas įsigyjamąja bendrove  o UAB „Baltic Champs“ traktuojama kaip įgijėjas. Naujoji AUGA 
Group, AB įmonių grupė finansinėse ataskaitose toliau yra vadinama Grupe. 
 
Dėl šio atvirkštinio įsigijimo ataskaitinio laikotarpio konsoliduoti skaičiai atspindi Grupės finansinę informaciją  t. y. UAB „Baltic 
Champs“ (apskaitinio įgijėjo) ir jos dukterinių bendrovių finansines ataskaitas  nors juridinis pavadinimas išlieka AUGA Group, 
AB.  
 
Bendrovės akcininkų susirinkimas turi galią atmesti ir reikalauti Bendrovės vadovybės pakeisti finansines ataskaitas po jų 
išleidimo. Nuo 2008 m. balandžio 1 d. Bendrovės akcijos įtrauktos į Vilniaus vertybinių popierių biržos pagrindinį sąrašą. Nuo 
2009 m. balandžio 30 d. Bendrovės akcijos perkeltos į NASDAQ OMX Vilniaus vertybinių popierių biržos papildomąjį prekybos 
sąrašą. Nuo 2011 m. liepos 8 d. Bendrovės akcijomis pradėta prekiauti Varšuvos vertybinių popierių biržoje. Bendrovės ir jos 
dukterinių įmonių finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 
 
Grupės pagrindinė veikla yra ekologiškas žemės ūkis (pasėlių ir daržovių auginimas), pieninių karvių auginimas, grybų 
auginimas bei galutinių produktų gamyba. Grupę (toliau – Grupė) 2017 m.  gruodžio 31 d. sudarė Bendrovė ir šimtas trisdešimt 
trys įmonės. Grupę sudarančios dukterinės bendrovės yra nurodytos žemiau: 
 

  Grupės nuosavybės dalis  % 
Dukterinė įmonė Šalis 2017 12 31 2016 12 31 Veiklos pobūdis 
UAB Baltic Champs Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
AVG Investment UAB Lietuva 100,00% 100,00% Valdymo įmonė 
AWG Investment 1 UAB Lietuva 100,00% 100,00% Valdymo įmonė 
AWG Investment 2 UAB Lietuva 100,00% 100,00% Valdymo įmonė 
UAB Agross Lietuva 100,00% 100,00% Prekyba ir logistika 
Grain Lt UAB Lietuva 100,00% 100,00% Prekyba ir logistika 
ARS ingenii UAB Lietuva 100,00% 100,00% Prekyba ir logistika 
Agro GIS UAB Lietuva 95,00% 95,00% IT sistemų vystymas 
Agro Management Team UAB Lietuva 100,00% 100,00% Žemės Valdymo įmonė 
Agrotechnikos centras UAB Lietuva 100,00% 100,00% Turto nuoma 
AUGA trade, UAB Lietuva 100,00% 100,00% Prekyba 
Žemės fondas ŽŪB Lietuva 100,00% 100,00% Žemės nuoma 
UAB Žemės vystymo fondas 6 Lietuva 100,00% 100,00% Žemės valdymas ir pirkimas 
UAB Žemės vystymo fondas 9 Lietuva 100,00% 100,00% Žemės valdymas ir pirkimas 
UAB Žemės vystymo fondas 10 Lietuva 100,00% 100,00% Žemės valdymas ir pirkimas 
UAB Žemės vystymo fondas 20 Lietuva 100,00% 100,00% Žemės valdymas ir pirkimas 
Grūduva UAB Lietuva 97,41% 97,41% Žemės ūkio veikla 
Žemės ūkio bendrovė AUGA Spindulys Lietuva 99,96% 99,96% Žemės ūkio veikla 
Žemės ūkio bendrovė AUGA Smilgiai Lietuva 99,95% 99,95% Žemės ūkio veikla 
Žemės ūkio bendrovė AUGA Skėmiai Lietuva 99,87% 99,87% Žemės ūkio veikla 
Žemės ūkio bendrovė AUGA Nausodė Lietuva 99,94% 99,94% Žemės ūkio veikla 
Žemės ūkio bendrovė AUGA Dumšiškės Lietuva 99,38% 99,38% Žemės ūkio veikla 
Žemės ūkio bendrovė AUGA Žadžiūnai Lietuva 99,81% 99,81% Žemės ūkio veikla 
Žemės ūkio bendrovė AUGA Mantviliškis Lietuva 98,79% 98,79% Žemės ūkio veikla 
Žemės ūkio bendrovė AUGA Alanta Lietuva 99,99% 99,99% Žemės ūkio veikla 
Žemės ūkio bendrovė AUGA Eimučiai Lietuva 99,25% 99,25% Žemės ūkio veikla 
Žemės ūkio bendrovė AUGA Vėriškės Lietuva 99,93% 99,93% Žemės ūkio veikla 
Žemės ūkio bendrovė AUGA Želsvelė Lietuva 97,17% 97,17% Žemės ūkio veikla 
Žemės ūkio bendrovė AUGA Lankesa Lietuva 96,24% 96,24% Žemės ūkio veikla 



AUGA Group, AB 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
FINANSINĖS INFORMACIJOS KOMENTARAI 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
20 

Žemės ūkio bendrovė AUGA Kairėnai Lietuva 98,47% 98,47% Žemės ūkio veikla 
Žemės ūkio bendrovė AUGA Jurbarkai Lietuva 98,52% 98,52% Žemės ūkio veikla 
Panevėžys region Žemės ūkio bendrovė 
Gustoniai Lietuva 99,00% 99,00% Žemės ūkio veikla 
ZAO Agroprom Rusija 0,00% 75,00% Dukterinių įmonių valdymas 
Natur Agro Grup S.R.L. Moldova 0,00% 100,00% Acquisitions and Žemės nuoma 
Žemės ūkio kooperatyvas Siesartis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Žemės ūkio kooperatyvas Kašėta Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Žemės ūkio bendrovė Gustonys Lietuva 100,00% 100,00% Žemės nuoma 
Žemės ūkio bendrovė Skėmių pienininkystės 
centras Lietuva 50,00% 50,00% Žemės ūkio paslaugos 
Žemės ūkio kooperatyvas Agrobokštai Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Žemės ūkio kooperatyvas Dotnuvėlės valdos Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Žemės ūkio kooperatyvas Nevėžio lankos Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Žemės ūkio kooperatyvas Radviliškio 
kraštas Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Žemės ūkio kooperatyvas Šventosios pievos Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Žemės ūkio kooperatyvas Kairių ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Žemės ūkio kooperatyvas Šiaurinė valda Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Žemės ūkio kooperatyvas Šušvės žemė Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Žemės ūkio kooperatyvas Žalmargėlis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Žemės ūkio kooperatyvas Juodmargėlis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Žemės ūkio kooperatyvas AgroMilk Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Žemės ūkio kooperatyvas Purpurėja Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
UAB Agrosaulė 8 Lietuva 100,00% 100,00% Valdymo įmonė 
Grūduvos melioracijos asociacija Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Biržų rajono Rinkuškių melioracijos statinių 
naudotojų asociacija Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Pasvalio rajono Pušaloto melioracijos 
statinių naudotojų asociacija Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Skėmių melioracijos statinių naudotojų 
asociacija Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Vaitiekūnų melioracijos statinių naudotojų 
asociacija Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
UAB Traktorių nuomos centras Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
UAB Traktorių nuomos paslaugos Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
Arnega UAB Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio paslaugos 
AgroSchool OU Estija 100,00% 100,00% Dukterinių įmonių valdymas 
Viešoji įstaiga AgroSchool Lietuva 50,00% 50,00% Žmogiškųjų išteklių valdymas 
UAB AUGA Ramučiai Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
UAB AUGA Luganta Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
UAB eTime invest Lietuva 100,00% 100,00% Dukterinių įmonių valdymas 
Karakash Agro, OOO Ukraina 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
Karakash, OOO Ukraina 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ŽVF projektai Lietuva 100,00% 100,00% Acquisitions and Žemės nuoma 
UAB Bukonių ekologinis ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Dukterinių įmonių valdymas 
UAB Alantos ekologinis ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
UAB Dumšiškių ekologinis ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
UAB Eimučių ekologinis ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
UAB Grūduvos ekologinis ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
UAB Jurbarkai ekologinis ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
UAB Kairėnų ekologinis ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
UAB Lankesos ekologinis ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
UAB Mantviliškio ekologinis ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
UAB Nausodės ekologinis ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
UAB Skėmių ekologinis ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
UAB Smilgių ekologinis ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
UAB Spindulio ekologinis ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
UAB Vėriškės ekologinis ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
UAB Žadžiūnų ekologinis ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
UAB Želsvelės ekologinis ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
Turvaste partners OU Estija 100,00% 100,00% Dukterinių įmonių valdymas 
Nakamaa Agro OU Estija 100,00% 100,00% Dukterinių įmonių valdymas 
Hindaste Invest OU Estija 100,00% 100,00% Dukterinių įmonių valdymas 
Tuudi River OU Estija 100,00% 100,00% Dukterinių įmonių valdymas 
Palderma Partners OU Estija 100,00% 100,00% Dukterinių įmonių valdymas 
Ave-Martna Capital OU Estija 100,00% 100,00% Dukterinių įmonių valdymas 
Hobring Invest OU Estija 100,00% 100,00% Dukterinių įmonių valdymas 



AUGA Group, AB 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
FINANSINĖS INFORMACIJOS KOMENTARAI 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
21 

Rukkirahhu Capital OU Estija 100,00% 100,00% Dukterinių įmonių valdymas 
Pahasoo OU Estija 100,00% 100,00% Dukterinių įmonių valdymas 
KB Ganiklis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
KB Ganiavos gėrybės Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
KB Žemėpačio pieno ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
KB Žemynos pienelis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
KB Lygiadienio ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
KB Laumės pieno ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
KB Medeinos pienas Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
KB Gardaitis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
KB Dimstipatis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
KB Aušlavis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
KB Austėjos pieno ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
KB Aitvaro ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
KB Giraičio pieno ūkis Lietuva 100,00% 100,00% Žemės ūkio veikla 
Fentus 10, GmbH Vokietija 100,00% 0,00% Dukterinių įmonių valdymas 
Norus , AG Vokietija 100,00% 0,00% Dukterinių įmonių valdymas 
LT Holding AG Vokietija 100,00% 0,00% Dukterinių įmonių valdymas 
,,KTG Agrar" UAB Vokietija 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agrar Raseiniai" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agrar Mažeikiai" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,PAE Agrar" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Delta Agrar" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,KTG Grūdai" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,KTG Eko Agrar" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agronita" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agronuoma" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,VL Investment Vilnius 12" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agrar Ašva" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agrar Varduva" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agrar Seda" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agrar Kvistė" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agrar Luoba" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agrar Gaja" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agrar Ariogala" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agrar Girdžiai" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agrar Vidauja" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,, Agrar Raudonė" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agrar Venta" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agrar Nerys" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agrar  Gėluva" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agrar Betygala" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB  ,,Agrar Dubysa" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agrar Pauliai" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 
UAB ,,Agrar Mituva" Lietuva 100,00% 0,00% Žemės ūkio veikla 

* Ars ingenii, UAB – dukterinė įmonė, kurios ankstesnis pavadinimas buvo AMT Žemė, UAB. 
 
2017 m. gruodžio 31d. Grupėje dirbo 1 152 darbuotojai, o 2016 m. gruodžio 31 d. – 1 099 darbuotojai. Pagrindinės Grupės 
veiklos sritys: kultūrinių pievagrybių auginimas ir pardavimas, tradicinė žemdirbystė (pieno gamyba ir pardavimas, įvairių 
grūdų ir rapsų auginimas ir pardavimas) bei žemės valdymas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AUGA Group, AB 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
FINANSINĖS INFORMACIJOS KOMENTARAI 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
22 

Rengimo pagrindas 
 
Išskyrus tai kas aprašyta žemiau, taikomos apskaitos politikos yra nepasikeitusios nuo apskaitos politikų aprašytų metinėje 
finansinėje atskaitomybėje už metus pasibaigusius 2016 m. gruodžio 31 d. Pelno mokestis už tarpinį laikotarpį yra kaupiamas 
atsižvelgiant į galiojantį tarifą. 
 
Finansinė informacija už 12 mėn. laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31 d. paruošta pagal 34 Tarptautinį apskaitos standartą 
„Tarpinė finansinė atskaitomybė“ (toliau - 34 TAS). Konsoliduotos finansinės ataskaitos yra parengtos įsigijimo vertės pagrindu, 
pakoreguotu dėl dirbamųjų žemių, investicinio turto ir biologinio turto  (gyvulių, gyvūnų ir grūdų) perkainojimo. Ši tarpinė 
atskaitomybė turėtų būti skaitoma kartu su metine finansine atskaitomybe už metus pasibaigusius 2016 m. gruodžio 31 d., kuri 
buvo paruošta remiantis tarptautiniais finansinės atskaitomybės standartais (toliau – TFAS).  
 
Finansinių ataskaitų parengimas pagal 34 TAS reikalauja tam tikrų apskaitinių vertinimų. Jie taip pat reikalauja Bendrovės 
vadovybės įvertinimo taikant tam tikras Grupės apskaitos politikas. Veiklos sritys, kuriose yra būtinas Bendrovės vadovybės 
vertinimas arba kuriose tam tikrų vertinimų įtaka gali būti reikšminga konsoliduotoms finansinėms ataskaitoms yra aprašytos 
žemiau. 
 
Svarbūs apskaitiniai vertinimai ir sprendimai 
 
Grupės vadovybė privalo atlikti įvertinimus, priimti profesinius sprendimus ir prielaidas. Faktiniai rezultatai gali skirtis nuo pateiktų 
įvertinimų. Įvertinimai ir susijusios prielaidos yra nuolatos peržiūrimi. Apskaitinių įvertinimų peržiūros rezultatai yra pripažįstami 
tą laikotarpį, kuriame ši peržiūra buvo atlikta ir jos rezultatai turėjo įtakos jam arba peržiūros laikotarpiu ir ateities laikotarpiais, 
jei peržiūra turi įtakos einamajam ir būsimajam laikotarpiui. Žemiau yra pateikiamos pagrindinės su ateitimi susijusios prielaidos 
ir kiti pagrindiniai įvertinimo neapibrėžtumai balanso dienai, kurių pasėkoje egzistuoja reikšminga rizika, kad ateityje gali tekti 
reikšmingai koreguoti turto ir įsipareigojimų balansinę vertę. 
 
Pelno mokestis 
 
Valstybinė mokesčių inspekcija turi teisę atlikti Įmonės ir jos dukterinių bendrovių tyrimus bet kada per paskutinius penkerius 
metus po einamojo mokestinio laikotarpio ir priskaityti nepriemokas bei baudas. Grupės vadovybės nuomone šiuo metu nėra 
aplinkybių kurios sąlygotų galimus šio tipo įsipareigojimus ateityje. 
 
Grupė yra sukūrusi atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimą nuo investicinio turto ir ilgalaikio materialiojo turto pervertinimo 
rezultatų. Atidėtojo pelno mokesčio kūrimui buvo naudotas 15 procentų pelno mokesčio tarifas, kadangi yra planuojama kad šis 
įsipareigojimas bus realizuotas (jei bus realizuotas) 2013 ir vėlesniais metais kai tokio dydžio pelno mokesčio tarifas bus taikomas 
Grupės įmonėms (išskyrus dukterines žemės ūkio bendroves, kurioms taikomi sumažinti pelno mokesčio tarifai: 5 procentų). 
 
Biologinis turtas 
 
Biologinis turtas pirminio pripažinimo metu ir balanso sudarymo dieną apskaitomas tikrąja verte, atėmus įvertintas pardavimo 
išlaidas, išskyrus atvejus, kai tikroji vertė negali būti tiksliai nustatyta pirminio pripažinimo metu. Žemės ūkio produkcija, išgauta 
iš Grupės biologinio turto, yra apskaitoma tikrąja verte, atėmus įvertinas pardavimo išlaidas derliaus nuėmimo metu, ir vėliau 
apskaitoma kaip atsargos. 
 
Jeigu egzistuoja aktyvi biologinio turto ar žemės ūkio produkcijos rinka, tos rinkos skelbiama kaina yra tinkamas dydis nustatant 
tikrąją turto vertę. Jei tokia rinka neegzistuoja, tikroji vertė nustatoma pagal artimiausio rinkos sandorio kainą, su sąlyga, kad 
ekonominės sąlygos reikšmingai nepasikeitė nuo tokio sandorio dienos iki balanso parengimo dienos. Įsigijimo savikaina yra 
naudojama tikrosios vertės nustatymui tik tada, kai biologinis turtas nuo įsigijimo dienos kito nedaug (pvz. praėjus trumpam 
laikotarpiui po sėjos). 
 
Pelnas arba nuostoliai, atsiradę po biologinio turto pirminio pripažinimo tikrąja verte, atėmus įvertintas pardavimo išlaidas, arba 
dėl tikrosios vertės, atėmus įvertintas pardavimo išlaidas, pasikeitimo, yra apskaitomi pelno (nuostolių) ataskaitos straipsnyje 
„Biologinio turto ir žemės ūkio produktų pirminio pripažinimo tikrosios vertės pasikeitimo įtaka ” tuo laikotarpiu, kai jie atsiranda. 
 
Grupės valdomą biologinį turtą sudaro galvijai, pasėliai, grybų auginimo terpė bei daugiamečiai sodiniai.  
 
Galvijai yra apskaitomi tikrąja verte, atėmus įvertintas išlaidas, patiriamas pardavimo momentu. Tikroji pieninių karvių vertė yra 
nustatoma remiantis diskontuotų pinigų srautų metodu - apskaičiuotas laisvasis pinigų srautas per karvutės gyvenimo ciklą yra 
diskontuojamas Grupės vidutiniu svertinio kapitalo koeficientu (WACC). Telyčių ir bulių tikroji vertė yra nustatoma pagal esamas 
galvijų grupių arba panašių galvijų grupių rinkos kainas už kilogramą, atsižvelgiant į jų amžių ir veislę. Pirminio pripažinimo metu 
veršiavimasis ir svorio prieaugiai apskaitomi įsigijimo savikaina, kuri lygi sąnaudoms, paskirstytoms proporcingai iš visų su 
veršiavimusi ir svorio prieaugiu susijusių sąnaudų, ir vėliau kiekvieną balanso dieną vertinami tikrąja verte atėmus įvertintas 
pardavimo išlaidas. 
 



AUGA Group, AB 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
FINANSINĖS INFORMACIJOS KOMENTARAI 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
23 

Valdomi pasėliai yra apskaitomi tikrąja verte, atėmus įvertintas pardavimo išlaidas. Pirminio pripažinimo metu pasėliai apskaitomi 
įsigijimo savikaina, nes tokio biologinio turto rinkos verčių nėra. Pasėliai įvertinami tikrąja verte, kuomet tikrąją vertę įmanoma 
patikimai nustatyti. Paprastai pasėlių tikrąją vertę patikimai galima nustatyti tik derliaus nuėmimo metu. Sunkumų vertinant 
pasėlių likučius metų pabaigoje dėl to neiškyla, kadangi tikrosios vertės padidėjimas priskiriamas tam pačiam apskaitiniam 
laikotarpiui, kurio metu derlius buvo nuimtas. 
 
Verlo įsigijimas 
 
2016 m. gruodžio 31 d. grupė pradėjo KTG Agrar SE dukterinių bendrovių, vykdančių veiklą Lietuvoje (toliau – KTG grupės 
įmonės) ir dirbančių apie 7 700 ha žemės ūkio paskirties žemės, įsigijimo procesą. Grupė pateikė prašymą Konkurencijos 
tarnybai dėl leidimo koncentracijai. Oficialaus atsakymas dėl sprendimo priėmimo buvo gautas 2017 m. sausio 13 d., o visą 
įsigijimo procesą Grupė baigė 2017 m. sausio 31 d. Didžioji dalis įsigytų bendrovių užsiima žemės ūkio veikla, kitos 3 
bendrovės užsiima dukterinių įmonių valdymu. Tikrosios įsigytos KTG grupės įmonių vertės skaičiavimai pateikiami lentelėje 
žemiau:   
 
 
Verslo įsigijimas KTG grupės įmonės 
  

Tikroji grupės vertė 2017 m. sausio 31d.  
 

Ilgalaikis turtas  
Nematerialus turtas (žemės nuomos sutartys)  654    
Nekilnojamas turtas, įranga ir įrengimai  5,239    

Biologinis turtas (trumpalaikis)     
Pasėliai  915    

Trumpalaikis turtas     
Pirkėjų įsipareigojimai ir kitos gautinos sumos  1,769    
Atsargos  193    
Pinigai ir jų ekvivalentai  44    

Ilgalaikiai įsipareigojimai     
Dotacijos (55)    
Atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimas (133) 
Finansiniai įsipareigojimai (1,869)    

Trumpalaikiai įsipareigojimai     
Kiti finansiniai įsipareigojimai (3,206)    
Skolos tiekėjams ir kitos mokėtinos sumos (4,616)    

Grynasis turtas įsigijimo metu (1,066)    

Nupirktos gautinos sumos  2,431    

   
Įsigytas akcijinis kapitalas ir gautinos sumos, % 100.0 
 
Bendra vertė įsigytos investicijos  1,365    
  -      
Sumokėti pinigai už akcijas įsigijimo metu  478    
Sumokėti pinigai už gautinas sumas įsigijimo metu  887    
Iš viso už įsigijimą  1,365    

   
Iš viso prestižas  -    

 

2018 m. vasario 9 d. Grupė pardavė dukterines įmones, veikusias Kryme - Karakash, OOO ir Karakash Agro, OOO. Dėl 
įvykusio pardavimo Grupė visą šių dukterinių įmonių įlgalaikį turtą ir įsipareigojimus 2017 m. gruodžio 31 d. balanse 
perklasifikavo į trumpalaikius, kaip reikalaujama pagal TFAS. 2018 m. vasario 26 d. Grupė pabaigė UAB "Raseinių agra", 
kuri dirba apie 5 200 hektarų žemės, įsigijimą. Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie šiuos sandorius, žiūrėkite 
pastabą „esiminiai įvykiai emiteto veikloje“.  



AUGA Group, AB 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
FINANSINĖS INFORMACIJOS KOMENTARAI 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
24 

Pardavimo pajamos 
 
Pardavimus pagal veiklą sudarė: 
 

12 mėnesiai pasibaigę 
 gruodžio 31d. .  

 2017  2016 
Grybininkystės pardavimai  25 479    25 753 
Pieno pardavimai  8 205    6 223 
Augalininkystės pardavimai  14 203    6 825 
Galvijų pardavimai  805    811 
Kiti pardavimai  92    18 
Iš viso  48 784    39 630 
 
Per 2017 m. Grupės pajamos išaugo 25% lyginant praėjusiais metais. Didžiąją dalį augimo sudaro augalininkystės segmentas, 
kurio pajamos padidėjo 206%. Šis pokytis susijęs su perėjimu prie ekologinio ūkininkavimo, kadangi atvirkščiai nei 
konvencinių žemės ūkio produktų rinkoje, kai parduodama didžioji dalis derliaus iškart po nuėmimo - ekologinės produkcijos 
rinkoje pardavimai yra pakankamai tolygiai pasiskirstę per visus metus nuo derliaus nuėmimo iki kitos vasaros – iš 2016 m. 
derliaus tais pačiais metais buvo parduota tik 40%, o likusio derliaus pardavimai vyko 2017 m., tačiau iš 2015 m. derliaus 
2016 metais buvo parduota tik 20%, nes didžioji dalis buvo parduota 2015 metais. Dėl to pardavimai per 2017 m. buvo 
santykinai didesni palyginus 2016 m. Lyginant metines grybininkystės segmento pardavimo pajamas jos išliko panašiame 
lygyje, tačiau reikia atsižvelgtį į tai, kad per 2017 m. pirmąjį ketvirtį grybininkystės segmentas patyrė nuostolį dėl laikinų 
gamybos sutrikimų. Turint tai omenyje, per likusius 9 mėnesius grybininkystės pardavimų pajamos išaugo ir sugebėjo sugrįžti 
į praėjusių metų lygį.  Pieno pardavimo pajamos padidėjo dėl 36% išaugusių pieno supirkimo kainų, tačiau primalžis sumažėjo 
2%.  
 
Biologinio turto ir žemės ūkio produktų pirminio pripažinimo tikrosios vertės pasikeitimo įtaka 
 
 
Biologinio turto ir žemės ūkio produktų pirminio pripažinimo tikrosios vertės 
pasikeitimo įtaka pagal veiklą sudarė: 
 

12 mėnesiai pasibaigę 
gruodžio 31d..  

 2017 2016 
Gyvulininkystės segmentas (911)    (629)    
Augalininkystės segmentas  5 388    (239)    
Iš viso  4 477    (868)    
 
Biologinio turto ir žemės ūkio produktų pirminio pripažinimo tikrosios vertės pasikeitimo įtaką sudaro 2 segmentai: 
gyvulininkystės ir augalininkystės. Gyvulininkystės segmente Grupė patyrė nuostolį dėl neigiamo biologinio turto tikrosios 
vertės pokyčio, kuriam didžiausią įtaką turėjo didelės parduodamų gyvulių mėsos savikainos. Augalininkystės segmente 
fiksuotas ženklus žemės ūkio produktų pirminio pripažinimo tikrąja verte padidėjimas daugiausiai dėl perėjimo prie ekologinio 
ūkininkavimo. Be to, 2017 metais daugelio kultūrų derlius buvo didesnis palyginti su 2016 m. derliumi. Vis dėlto, paskutinį 
2017m. ketvirtį Grupė patyrė reikšmingų nuostolių dėl ekstremalių oro sąlygų, dėl kurių nukultų produktų kokybė buvo labai 
prasta, o dalis plotų visai nebuvo nukulti. 
2017 m. didžioji dalis derliaus įvertinama remiantis pasirašytomis derliaus pardavimo sutartimis. Pienas, grybai ir kompostas 
nėra pripažįstami tikrąja verte derliaus nuėmimo metu, kadangi jie yra surenkami ir parduodami kasdien. 
 
Pardavimų savikaina 
 
Pardavimų savikainą pagal veiklą sudarė: 
 

12 mėnesiai pasibaigę 
gruodžio 31d.   

 2017  2016 
Grybininkystės savikaina  24 499     23 065    
Pieno savikaina  7 607     6 453    
Augalininkystės savikaina  14 073     5 865    
Galvijų savikaina  805     1 282    
Kita savikaina  -       - 
Atimti: Išmokos (8 972)    (8 680)    
Iš viso  38 012     27 985    
 
Grupės pardavimų savikainos padidėjimas daugiausiai susijęs su išaugusia grūdų pardavimo savikaina. Grūdų pardavimo 
savikainos pokyčiai tiesiogiai susiję su pardavimo pajamų pokyčiais. Grybininkystės segmento pardavimų savikainos išaugimą 
labiausiai lėmė nuostolis patirtas pirmąjį 2017m. ketvirtį bei darbo užmokesčio sąnaudų augimas.  
 



AUGA Group, AB 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
FINANSINĖS INFORMACIJOS KOMENTARAI 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
25 

Pardavimų savikaina (tęsinys) 
 
Bendras išmokų padidėjimas susijęs su KTG Agrar grupės įsigijimu. Nevertinant įsigijimo, išmokos santykinai yra 
sumažėjusios, o tai yra susiję su Grupės perėjimo prie ekologinės žemdirbystės užbaigimu, dėl kurio ekologinės išmokos bus 
mažesnės.  
 
Veiklos sąnaudos 
 12 mėnesiai pasibaigę 

gruodžio 31d.  
 2017  2016 
Darbo užmokesčio sąnaudos 3 089  2 337 
Nusidėvėjimas ir amortizacija 774  647 
Pardavimų sąnaudos 585  367 
Socialinio draudimo sąnaudos 958  724 
Mokesčių ir draudimų sąnaudos 526  472 
Ilgalaikio turto vertės sumažėjimas 12  - 
Konsultacinės paslaugos 689  693 
Nuoma ir komunalinės paslaugos 273  168 
Kuro sąnaudos 173  137 
Turto registravimo ir notarų sąnaudos  180  124 
Gautinų sumų vertės sumažėjimas -  15 
Transportavimo sąnaudos 198  86 
Baudų ir delspinigių sąnaudos 94  128 
Administracinės ir komunalinės išlaidos 453  374 
Kitos sąnaudos 985  742 
Iš viso 8 989  7 014 
 
Veiklos sąnaudas didino dėl įmonės plėtros išaugęs darbuotojų skaičius, taip pat kitos su naujais įsigijimais susijusios išlaidos. 
Sąnaudos augo ir dėl AUGA prekės ženklo ir galutinių produktų linijos vystymo, investicijų į marketingą bei eksporto plėtrą.  
 
Kitos pajamos 
Kitas pajamas sudarė: 
 12 mėnesiai pasibaigę 

gruodžio 31d  
 2017  2016 
Pelnas (nuostolis) parduodant investicinį turtą -    (227)    
Pelnas (nuostolis) iš ilgalaikio materialiojo turto pardavimo  164    - 
Įsipareigojimų nurašymas  81     184    
Palūkanų ir baudų pajamos  93     48    
Draudimo išmokos  100     32    
Kitos pajamos (išlaidos) (132)     90    
Iš viso  306     127    
 
Palūkanų ir delspinigių pajamos padidėjo dėl „Fixed yield investment fund“ investicinio fondo pardavimo, kuris turi finansinių 
įsipareigojimų Grupei. 
 
 
Finansinės sąnaudos 
 
Grupės finansines sąnaudas sudarė: 
 12 mėnesiai pasibaigę 

gruodžio 31d  
 2017  2016 
Banko palūkanų sąnaudos  1 207     1 283    
Kitų paskolų palūkanų sąnaudos  456     596    
Valiutos kurso pasikeitimo įtaka (13)    - 
Kitos finansinės sąnaudos  258     220    
Iš viso  1 908     2 098    
 
 



AUGA Group, AB 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
FINANSINĖS INFORMACIJOS KOMENTARAI 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
26 

Finansinės sąnaudos (tęsinys) 
 
2017 m. banko palūkanų sąnaudos sumažėjo dėl sumažėjusių Grupės finansinių įsipareigojimų 2016 m. gruodį pardavus 
investicinį fondą „Fixed Yield Invest Fund“. Kita vertus, Grupės įsipareigojimai didėjo dėl perimtų finansinių įsipareigojimų 
įsigijus KTG Grupės įmones, ilgalaikio turto pirkimų, finansuotų finansinio lizingo būdu, ir papildomų kredito linijų apyvartinio 
kapitalo finansavimui. 
 
 
ILGALAIKIS MATERIALUS TURTAS 

 

Žemė 

 

Pastatai ir 
statiniai 

 

Mašinos ir 
įrengimai 

 Transporto 
priemonės, 
įrenginiai ir 
kitas turtas 

Nebaigta 
statyba Iš viso 

 
Likutinė vertė  

 
 

 
 

 
   

2015 m. gruodžio 31 d.  27 021  45 004   15 098  2 005  506  89 634 

    

- turto įsigijimas  1 122  149  4 848  1 203 673 7 995 

- nurašymai ir pardavimai ( 242) ( 66)  ( 362) ( 285)  (1) ( 956) 

- perkainojimas 822  -  - - - 822 

- nusidėvėjimas - ( 2 072)  ( 3 506) ( 480) - ( 6 058) 

- perklasifikavimai 9 636 ( 635)   635 ( 28)  28 9 636 

- ŽVF Grupės pardavimas ( 24 811) -  - - - ( 24 811) 

 
2016 m. gruodžio 31 d. 

 13 548  42 380  16 713 2 415  1 206 76 262 

    

- KTG Grupės įm. įsigijimas  1 948  710   1 508  489 -  4 654 

- turto įsigijimas  1 612  253   6 578  971  99  9 513 

- nurašymai ir pardavimai (45) -  ( 176) ( 20) - ( 241) 

- perkainojimas 4 807 -  - - -  4 807 

- nusidėvėjimas  - ( 2 137)  ( 3 931) ( 760) - ( 6 828) 

- perklasifikavimai  -  377   90 ( 426) ( 864) ( 823) 

 
2017 m. gruodžio 31 d. 

21 870  41 583   20 782  2 669  441  87 345    

        
Įsigijimo vertė        
2015 m. gruodžio 31 d.  27 021  49 768   20 784  2 881  506  100 960 

2016 m. gruodžio 31 d. 13 548 49 216  25 905 3 771 1 206 93 646 

2017 m. gruodžio 31 d. 21 870  50 556   33 905  4 785  441  111 557 

    

Sukauptas nusidėvėjimas ir 
vertės sumažėjimas    

2015 m. gruodžio 31 d. - ( 4 764)  ( 5 686) ( 876) - ( 11 326) 

2016 m. gruodžio 31 d. - ( 6 836)  ( 9 192) ( 1 356) - ( 17 384) 

2017 m. gruodžio 31 d.  - ( 8 973)  (13 123) (2 116)  - (24 212) 

          

Likutinė vertė  
2015 m. gruodžio 31 d. 

 27 021  45 004   15 098  2 005  506  89 634 

Likutinė vertė  
2016 m. gruodžio 31 d. 

 13 548 42 380  16 713 2 415 1 206 76 262 

Likutinė vertė  
2017 m. gruodžio 31 d. 

21 870  41 583   20 782  2 669  441  87 345 

          



AUGA Group, AB 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
FINANSINĖS INFORMACIJOS KOMENTARAI 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
27 

Nuosavas kapitalas 
 
2017 m. gruodžio 31 d. AUGA Group, AB įstatinis akcinis kapitalas buvo lygus 54 351 tūkst. Eur. Akcinis kapitalas buvo 
padalintas į 187 416 252 paprastąsias vardines akcijas. Kiekvienos akcijos nominali vertė lygi 0,29 Eur ir visos buvo pilnai 
apmokėtos. Kiekviena akcija suteikia įprastines turtines ir neturtines teises, kaip numatyta Lietuvos Respublikos akcinių 
bendrovių įstatyme ir Bendrovės įstatuose.  
 
Įstatymo numatytas rezervas yra privalomas pagal Lietuvos Respublikos įstatymus. Kasmet turi būti pervesta 5 % nuo 
grynojo pelno, apskaičiuoto pagal Lietuvos Respublikos apskaitą reglamentuojančius teisės aktus, kol pasiekia 10 % įstatinio 
akcinio kapitalo. Privalomasis rezervas gali būti naudojamas sukauptiems nuostoliams padengti. 2017 m. birželio 30 d. ir 
2016 m. gruodžio 31 d. Bendrovės privalomasis rezervas sudarė 579 tūkst. Eur. 
 
Per visuotinius akcininkų susirinkimus, įvykusius per 2017m., AUGA Group, AB dukterinės įmonės: AUGA Želsvelė, ŽŪB, 
AUGA Dumšiškės, ŽŪB, AUGA Mantviliškis, ŽŪB, AUGA Skėmiai, ŽŪB, AUGA Smilgiai, ŽŪB, AUGA Spindulys, ŽŪB, AUGA 
Grūduva, UAB, AWG Investment 1, UAB, Baltic Champs, UAB, Agroschool, OU priemė sprendimus išmokėti dividendus savo 
akcininkams. Dėl šios priežasties, AUGA Group, AB gavo 20,803 tūkst. Eur. pajamų iš dividendų. Žemiau esančioje lentelėje 
atskleidžiamas dividendų išmokėjimo pasiskirstymas tarp Grupės įmonių. Iki 2017 m. gruodžio 31 d. jokios kitos Grupės 
įmonės nepriemė sprendimo išmokėti dividendus. 
 

  Tenkanti div. dalis pajų savininkams (%) 

Dividendai 
(EUR) 

 Tenkanti div. dalis pajų savininkams (Eur) 

 AUGA 
Group, AB 

AWG 
investment 

1, UAB 

AVG 
investment, 

UAB 

AUGA 
Eimučiai, 

ŽŪB 

Treč. 
šalys 

AUGA 
Group, AB 

AVG 
investment 
(Subsidiary) 

AWG 
investment 

1 
(Subsidiary) 

AUGA 
Eimučiai, 

ŽŪB 
(Subsidiary) 

Treč. 
šalys 

AUGA Želsvelė, ŽŪB 98,64% - 0,31% - 1,05% 2 560 000 2 525 178 7 873 
- 

- 26 949 
AUGA Dumšiškės, 
ŽŪB 99,25% - 0,13% - 0,62% 980 000 972 625 1 251 

- 
- 6 124 

AUGA Mantviliškis, 
ŽŪB 98,77% - 0,02% - 1,21% 1 600 000 1 580 270 397 

- 
- 19 333 

AUGA Skėmiai, ŽŪB 99,75% - 0,12% - 0,12% 1 200 000 1 197 047 1 477 
- 

- 1 477 

AUGA Smilgiai, ŽŪB 97,84% - - 2,16% - 3 100 000 3 033 083 - 
- 

66 917 - 

AUGA Spindulys, ŽŪB 99,96% - - - 0,04% 3 600 000 3 598 507 - 
- 

- 1 493 

AUGA Grūduva, UAB - 98,58% - - 1,42% 4 967 845 - - 4 987 079 - 70 786 
AWG Investment 1, 
UAB 100,00% - - - - 3 000 000 3 000 000 - 

- 
- - 

Baltic champs, UAB 100,00% - - - - 4 800 000 4 800 000 
- - - - 

Agroschool, OU 100,00% - - - - 3 096 000 3 096 000 
- - - - 

  
 

   28 903 485 20 802 710 10 998 4 987 079 66 917 55 375 

 
 
Įsipareigojimai 
 
Grupės ilgalaikes paskolas sudarė: 
  2017 m. 

gruodžio 31 d. 
 2016 m. 

gruodžio 31 d. 
Bankų paskolos     
Grybų auginimo įmonės  5 927    7 905   
Žemės valdymo įmonės                  -      -
Žemės ūkio įmonės  10 809    6 558   
Žemės ūkio kooperatinės bendrovės  600    840   
  
Ilgalaikės mokėtinos sumos trečiosioms šalims  
Ilgalaikė mokėtina suma valstybei  1 535    1 687   
Ilgalaikė mokėtina suma kreditoriams  187    2 345   
Ilgalaikė mokėtina suma investiciniam fondui už pirktą žemę  1 042    1 188   
Iš viso  20 100 20 523
   

Atėmus: sumos, mokėtinos per vienerius metus (pagal sutartis)   (4 445)     (3 585)

   
Ilgalaikių paskolų iš viso  15 655  16 938



AUGA Group, AB 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
FINANSINĖS INFORMACIJOS KOMENTARAI 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
28 

     
Įsipareigojimai (tęsinys) 
 
Grupė yra skolinga 1 535 tūkst. eurų valstybei už Grupės įsigytą žemę 2008 - 2014 metais. Šių skolų apmokėjimo terminas 
yra virš 15 metų. 
 
Ilgalaikių paskolų ir mokėtinų sumų grąžinimo terminai:  2017 m. 

gruodžio 31 d. 
 2016 m. 

gruodžio 31 d. 
Bankų paskolos     
Per antrus metus  5 106 5 147
Per trečius ir ketvirtus metus  9 422 10 708
Po penktų metų ir vėliau  1 127 1 083
Iš viso  15 655 16 938
 
Grupės trumpalaikes paskolas sudarė: 

 
 2017 m. 

gruodžio 31 d. 
 2016 m. 

gruodžio 31 d. 
Bankų paskolos   
Grybų auginimo įmonės  2 400  2 317
Žemės ūkio įmonės  997  -
Patronuojanti įmonė  3 210  -
Grūdų pardavimo įmonė  7 026  3 033
Trumpalaikių paskolų iš viso  13 633  5 350
 
Trumpalaikes paskolas sudaro 13 633 mln. eurų (2016 metais – 5 350 mln. eurų) kredito linijos. 
 
Informacija apie auditą 
 
Konsoliduota tarpinė Grupės finansinė informacija už 12 mėn. laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31 d. audituota 
nebuvo. 



AUGA Group, AB 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
FINANSINĖS INFORMACIJOS KOMENTARAI 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
29 

IV. ESMINIAI ĮVYKIAI EMITENTO VEIKLOJE 
 
Naujausi įvykiai emitento veikloje 
 
UAB „Raseinių Agra“ akcijų įsigijimas 
 
2018 m. vasario 26 d. Grupė pabaigė 100% UAB „Raseinių Agra“ akcijų įsigijimą, kurio vertė 2,4 mln. EUR. Akcijų pirkimo-
pardavimo buvo pasirašyta 2017 m. lapkričio 10 d. UAB „Raseinių agra" buvo įkurta 2017 m. spalio mėn. atskyrus ją nuo 
UAB „Agra Corporation", kurios akcininkai nusprendė pasitraukti iš žemės ūkio verslo ir sutelkti dėmesį į investicinio turto 
valdymo sritį. UAB „Raseinių agra“ dirba apie 5 200 ha žemės ūkio paskirties žemės. UAB „Raseinių arga" įsigijimo 
preliminarus tikrosios vertės įvertinimas yra toks: 
 
 
Verslo įsigijimas Raseinių Agra, UAB 
  

Tikroji vertė 2018 m. sausio 31 d.  
 

Ilgalaikis turtas  
Nematerialus turtas (žemės nuomos sutartys)  2 091   
Nekilnojamas turtas, įranga ir įrengimai  2 997    

Trumpalaikis turtas     
Pirkėjų įsipareigojimai ir kitos gautinos sumos 629    
Atsargos  572    
Pinigai ir jų ekvivalentai  365    

Ilgalaikiai įsipareigojimai     
Dotacijos (2 178)    
Atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimas (1 273) 
Finansiniai įsipareigojimai (19) 

Trumpalaikiai įsipareigojimai     
Kiti finansiniai įsipareigojimai (314)    
Skolos tiekėjams ir kitos mokėtinos sumos (435)    

Grynasis turtas įsigijimo metu 2 435    

   
Įsigytas akcijinis kapitalas ir gautinos sumos, % 100.0 
Įsigijimo vertė 2 435 
       
Sumokėti pinigai už akcijas įsigijimo metu 2 000    
Mokėtina suma 2018 m. rugpjučio mėn. 435 
Iš viso už įsigijimą  2 435    

   
Iš viso prestižo  -    

 

UAB „Arginta Engineering“ akcijų įsigijimas 

 
2018 m. sausio 22 d. „AUGA group“, AB pasirašė akcijų pirkimo-pardavimo sutartį, pagal kurią už 6,4 mln. Eur įsigyja 100% 
UAB „Arginta Engineering“ akcijų. UAB „Arginta Engineering“ specializacija – nestandartinių metalo konstrukcijų 
projektavimas ir gamyba: prototipiniai įrenginiai, transformatorių komponentai, konvejerių ir keltuvų įranga, popieriaus 
pramonės, energetikos bei žemės ūkio įrengimai. Pagrindiniai įmonės klientai yra tarptautiniai inžinerijos koncernai; 98 % 
pagaminamos produkcijos yra eksportuojama. Įsigyjama gamybinė bazė, žinios, patirtis ir profesionalų komanda leis vystyti 
inovatyvius įrengimus, techniką bei unikalius technologinius sprendimus švarios ir tvarios maisto grandinės srityje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AUGA Group, AB 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
FINANSINĖS INFORMACIJOS KOMENTARAI 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
30 

OOO “Karakash Agro” akcijų pardavimas 
 
2018 m. vasario 9 d. Grupė pardavė dukterines įmones, veikusias Kryme – OOO „Karakash“ ir OOO „Karakash Agro“. 
Grupės dukterinių įmonių turto perleidimo rezultatas yra pateikiamas žemiau: 
 
Investicijos pardavimas OOO “Karakash Agro” ir OOO 

“Karakash” 
 Investicijos vertė 

 
Ilgalaikis turtas  
Ilgalaikis materialus turtas (2017m. gruodžio 31 d. Grupės konsoliduotose 
finansinėse ataskaitose perklasifikuotas į trumpalaikį turtą) 824 

Trumpalaikis turtas  
Biologinis turtas (pasėliai) 512 
Atsargos 442 
Gautinos sumos ir kitas trumpalaikis turtas 593 
Pinigai ir pinigų ekvivalentai 3 

Ilgalaikiai įsipareigojimai  
Finansiniai įsipareigojimai Grupės įmonei eTime Invest, UAB (2,568) 

Trumpalaikiai įsipareigojimai  
Prekybos mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (1,307) 

Grynasis turtas pardavimo datai (1,501) 
  

Parduota akcijų dalis, % 100.00 
  
Akcijų kaina 500 
Bendras pelnas (nuostolis) iš akcijų pardavimo 2,001 
  
Perleistos UAB “eTime Invest” reikalavimo teisės į OOO „Karakash Agro“ (2,568) 
Gautina suma už perleistas reikalavimo teises į OOO „Karakash Agro“ 2,568 
Bendras pelnas (nuostolis) iš reikalavimo teisių perleidimo - 
  
Bendras investicijos pardavimo pelnas (nuostolis) 2,001 
 
 
 
Dėl Lietuvos banko Priežiūros tarnybos sprendimo įvykdymo 
 
AUGA group, AB 2017 m. balandžio 3 d. Lietuvos banko Priežiūros tarnybos sprendimu Nr. 241-59 (toliau – Sprendimas) 
buvo įpareigota užtikrinti, kad ne vėliau nei iki 2017 m. spalio 1 d. UAB „eTime invest“ 100 proc. akcijų paketo, kuriuo 
apmokėta dalis AUGA group, AB, įstatinio kapitalo (toliau – Turtas), tikroji vertė būtų iš naujo nustatyta. Nustačius, kad 
AUGA group, AB, akcijos yra nevisiškai apmokėtos, šią padėtį retrospektyviai ištaisyti pagal teisės aktų reikalavimus. 
 
Įgyvendindama Sprendime jai pateiktus nurodymus Bendrovė užsakė Turto vertinimą. UAB „Newsec Valuations“ pateikė 
Bendrovei 2017.10.02 Turto vertinimo ataskaitą, pagal kurią Turto teisinga/rinkos vertė Turto įsigijimo datai (2014.04.15) 
yra 16 900 000 litų. Kadangi pastarojoje retrospektyvinio vertinimo ataskaitoje Turto vertė yra ne mažesnė nei 2014.03.12 
UAB „Oberhaus Nekilnojamasis turtas“ vertinimo ataskaitoje, kurioje nustatyta verte buvo remiamasi apmokant dalį 
Bendrovės įstatinio kapitalo 2014.04.15 (Oberhaus ataskaitoje nustatyta Turto vertė - 16 700 000 litų), Bendrovės akcijos 
laikomos visiškai apmokėtomis pagal teisės aktų reikalavimus. 
 
Perėjimo prie ekologinio ūkininkavimo užbaigimas 
 
2017m. rugpjūtį AUGA group, AB priklausančios žemės ūkio bendrovės sėkmingai užbaigė perėjimo prie ekologinio 
ūkininkavimo laikotarpį, pradėtą 2015 m. – joms įteikti europiniai ekologinio ūkininkavimo sertifikatai. Nuo šiol įmonių grupės 
bendrovių auginos kultūros ir primelžiamas pienas tampa ekologiškai sertifikuoti, iš jų planuojama gaminti naujus 
ekologiškus produktus. 
 
KTG Agrar SE dukterinių bendrovių, vykdančių veiklą Lietuvoje, įsigijimas  
 
Kaip buvo minėta aukščiau šiose ataskaitose, Grupė 2017 m. sausio 31 d. baigė KTG Agrar SE dukterinių bendrovių, 
vykdančių veiklą Lietuvoje ir dirbančių apie 7 700 ha žemės ūkio paskirties žemės, įsigijimo procesą.  
 
 
 



AUGA Group, AB 
Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, LT-08130, Vilnius, Lietuva  
 
 
FINANSINĖS INFORMACIJOS KOMENTARAI 
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 
 

Konsoliduota neaudituota tarpinė finansinė informacija ir tarpinis pranešimas už 12 mėnesių laikotarpį pasibaigusį 2017 m. gruodžio 31d.. 
31 

Pasikeitimai Grupės valdymo organuose  
 
2017 m. sausio 31 d. Grupės akcininkai pakeitė bendrovės įstatus ir sumažino stebėtojų tarybos narių skaičių nuo 5 iki 3 
(išrenkant buvusius narius Vladą Lašą, Rimantą Rudzkį ir Liudą Navicką naujais stebėtojų tarybos nariais). Taip pat buvo 
sumažintas valdybos narių skaičius nuo 7 iki 5. 2017 m. vasario 8 d. stebėtojų taryba išrinko naujus valdybos narius: Kęstutį 
Juščių (kaip valdybos pirmininkas), Agnę Jonaitytę, Liną Bulzgį, Marijų Baką ir Liną Strėlį. 
 
Esminiai įvykiai per 2017 m. sausio – 2018 vasario mėn.: 
 
Apie visus grupės esminius įvykius buvo informuota per NASDAQ OMX VILNIUS CNS sistemą ir per ESPI informavimo sistemą, 
kurią administruoja Lenkijos finansinių rinkų priežiūros institucija, bei EBI duomenų bazę administruojamą Varšuvos 
vertybinių popierių biržos. 
 
Platinimo 
data 

 

Pranešimo pavadinimas 
  2018.02.26  „AUGA group“, AB sėkmingai užbaigė UAB „Raseinių agra“ akcijų įsigijimą 
2018.02.09 
2018.01.23 
2018.01.23 
2018.01.11 
2017.12.12 
2017.11.30 
2017.11.30 
2017.11.20 

 „AUGA group“, AB dukterinė bendrovė parduoda OOO „Karakash Agro“ 
„AUGA group“, AB ketina pritraukti iki 20 mln. Eur papildomo akcinio kapitalo per viešą akcijų platinimą iki 2018 m. vidurio 
„AUGA group“, AB įsigyja UAB „Arginta Engineering“ akcijas 
2018 m. AUGA Group, AB periodinės informacijos atskleidimo datos (investuotojo kalendorius) 
„AUGA group“ plečia asortimentą – rinkai pasiūlė ekologiškos vištienos, miltų ir aliejaus 
Per pirmus tris šių metų ketvirčius „AUGA group“ bendrasis pelnas didėjo daugiau nei du kartus 
,,AUGA group“, AB tarpinė 9 mėn., pasibaigusių 2017 m. rugsėjo 30 d., informacija 
Įvyko „AUGA group“, AB susitikimas su Investuotojų asociacija  

2017.11.10  „AUGA group“, AB įsigyja UAB „Raseinių Agra“ akcijas 

2017.11.06  2017 m. lapkričio 6 d. įvykusio AUGA group, AB neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimai 

2017.10.13  Pranešimas apie 2017 m. lapkričio 6 d. šaukiamą AUGA group, AB neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą  

2017.10.09  Dėl Lietuvos banko Priežiūros tarnybos sprendimo įvykdymo 

2017.08.31  AUGA group, AB tarpinė 6 mėn., pasibaigusių 2017 m. birželio 30 d., informacija  

2017.08.28 
 

Perėjimo prie ekologinio ūkininkavimo užbaigimas 

2017.08.11 
 

AUGA group, AB pasirašė sutartį su UAB FMĮ “Orion Securities” dėl rinkos formuotojo paslaugų teikimo 

2017.06.08 
 

Dėl Lietuvos banko Priežiūros tarnybos sprendimo 

2017.05.31 
 

AUGA group, AB tarpinė 3 mėn., pasibaigusių 2017 m. kovo 31 d., informacija 

2017.05.05  Dėl bendrovės vadovui Lietuvos banko paskirtos baudos 

2017.04.28  AUGA group, AB 2016 m. metinė informacija 

2017.04.28  2017 m. balandžio 28 d. įvykusio AUGA group, AB eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimai 

2017.04.27  2017 m. balandžio 28 d. šaukiamo AUGA group, AB eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektai (PAPILDYTA) 

2017.04.07  Dėl Lietuvos banko Priežiūros tarnybos sprendimo 

2017.04.06  2017 m. balandžio 28 d. šaukiamo AUGA group, AB eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektai 

2017.04.06  Pranešimas apie 2017 m. balandžio 28 d. šaukiamą AUGA group, AB eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą 

2017.04.04  Pranešimas apie AUGA group, AB balsavimo teisių įgijimą 

2017.02.28  AUGA group, AB 2016 metų dvylikos mėnesių tarpinė neaudituota finansinė informacija 

2017.02.08  Išrinkta nauja „AUGA group“ valdyba 

2017.02.08  AUGA group, AB sprendimai dėl stebėtojų tarybos pirmininko, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo 

2017.01.31  AUGA group, AB užbaigė Vokietijos bendrovės KTG AGRAR SE dukterinių bendrovių įsigijimą 

2017.01.31  AUGA group, AB neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, įvykusio 2017 m. sausio 31 d., sprendimai 

2017.01.13  AUGA group, AB gavo LR Konkurencijos tarybos leidimą vykdyti koncentraciją, įsigyjant Vokietijos bendrovės KTG AGRAR SE dukterines bendroves

2017.01.09  Pranešimas apie 2017 m. sausio 31 d. šaukiamą AUGA group, AB neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą 

2017.01.09  2017 m. sausio 31 d. šaukiamo AUGA group, AB neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektai 

 


	1. Atsakingu asmenu patvirtinimas
	2. Tarpinis neaudituotas konsoliduotas 2017 m. dvylikos menesiu pasibaigusiu 2017 m. gruodzio 31 d. finansiniu ataskaitu rinkinys

